REQUERIMENTO Nº    295  ⁄2007.
EMENTA: ao Sr  Prefeito Sr João Antônio Salgado Ribeiro e a DER informações sobre a possibilidade
da construção de uma lombada urgente  na SP 62 em frente a rotatória do Bairro Ipê II, Ipê I, Pasin, Vila
São Benedito e Morumbi.

Senhor Presidente:

Considerando que já houve acidente no local com vitima fatal.

REQUEIRO á Mesa, Ouvido o Plenário dessa Casa de Leis,ao Sr  Prefeito Sr João Antônio Salgado
Ribeiro e a DER informações sobre a possibilidade da construção de uma lombada urgente  na SP 62 em
frente a rotatória do Bairro Ipê II, Ipê I, Pasin, Vila São Benedito e Morumbi.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de Dezembro  de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL